
From: Silvia campello Silvia.Campello@uniroma2.it
Subject: Convocazione Ccs BCMSB 20 luglio

Date: 10 July 2023 at 10:22
To: Federico Iacovelli federico.iacovelli@uniroma2.it, Paola Fiorani paola.fiorani@uniroma2.it, Lorenzo Camoni

camoni@uniroma2.it, Lorenzo Camoni Lorenzo.Camoni@uniroma2.it, Fabio Ciccarone fabio.ciccarone@uniroma2.it,
Francesca Luca fluca2406@gmail.com, Carla Jodice jodice@uniroma2.it, Andrea Novelletto Novelletto@bio.uniroma2.it,
Maurizio Mattei mattei@uniroma2.it, Carla Montesano montesan@uniroma2.it, Tommaso Russo tommaso.russo@uniroma2.it
, Ilio Vitale iliovit@gmail.com, Fuciarelli Maria fuciarelli@uniroma2.it, Luisa Rossi luisa.rossi@uniroma2.it, Luana Licata
luana.licata@uniroma2.it, Bianca Ciminelli bianca.ciminelli@uniroma2.it, berrilli@uniroma2.it, Francesca Sacco
francesca.sacco@uniroma2.it, Daniela Barilà daniela.barila@uniroma2.it, Di Sano federica.di.sano@uniroma2.it,
Valentina Svicher valentina.svicher@uniroma2.it, Simone La Frazia simone.la.frazia@uniroma2.it, silvia galardi
silvia.galardi@uniroma2.it, Mariano Venanzi venanzi@uniroma2.it

Cc: Antonella canini@uniroma2.it

Cari tutti
Siete convocati il giorno 20 luglio, alle ore 11:00, ad una riunione del corso di laurea in BCMSB per presentarvi le modifiche al
piano didattico che abbiamo previsto per modernizzarla e renderla più attrattiva.
Spero possiate partecipare tutti
A presto
Silvia

Silvia Campello, PhD

Full Professor
Department of Biology
University of Rome Tor Vergata
Via della Ricerca Scientifica, 00133 Rome, Italy
Tel: +390672594227
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